0７学環薬実第 17 号

令 和 ７ 年 ８ 月 2 2 日

各都道府県・指定都市教育委員会

学校保健主管課長 様

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会

群馬県実行委員会 委員長 田尻 耕太郎

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会（群馬大会）の開催に

ついて（依頼）

このことについて、本県において下記のとおり開催いたします。

 つきましては、本大会の趣旨をご理解のうえ、所管の学校、域内の市区町村教育委

員会、都道府県・指定都市・中核市認定こども園主管課及び関係団体並びに国立及び

私立学校の関係者等に対して周知いただくとともに、関係者の参加についてご配意の

ほどよろしくお願いいたします。

なお、本協議会は、会場参加に加えて、オンデマンド配信でも開催することを申し

添えます。

記

１ 送付物

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会 開催要項

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会群馬大会 チラシ

２ 参加申込について

（１）申込期間

令和７年８月 22 日（金）から９月 19 日（金）まで

（２）申込方法

下記 URL 又は QR コードを読み取り、専用フォームからお申込みください。

（開催日当日の申込は、受け付けできません。）

【大会ホームページ URL・二次元コード】

URL:https://amarys-jtb.jp/r7eisei/

（二次元コード）

https://amarys-jtb.jp/r7eisei/

３ その他

（１） 昼食について

ご希望の方には、申込みフォームにて申込みください。なお、群馬会館はホ

ール内のみ飲食禁止となっております。

（２） 大会誌について

会場参加の方は、当日、受付にて配布いたします。

オンデマンド配信視聴の方は、協議会終了後にオンデマンド配信の URL のご

案内に合わせて、送付させていただきます。

【大会に関するお問い合わせ先（大会事務局）】

令和７年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会群馬県実行委員会

〒371-8570 群馬県前橋市大手町１－１－１

群馬県教育委員会健康体育課内

学校保健係 担当：瀧本

          Tell 027-226-4713  FAX 027-243-3211

E-mail kitaiikuka@pref.gunma.lg.jp

【申込みフォームに関するお問い合わせ先】

株式会社 JTB 群馬支店

令和 7 年度 学校環境衛生・薬事衛生研究協議会係

Tell 027-310-3062

E-Mail gunma_kyoiku3061@jtb.com

営業時間：9:30～17:30 （土・日・祝祭日は休業）